
ПРОТОКОЛ №5 

засідання циклової комісії професійної та практичної підготовки 

(спеціальність «Дошкільна освіта») 

 

від 25 січня 2022 року 

 

Присутні – усі члени циклової комісії: Бей І.Ю, Балкова О.В., Богославець 

Н.В., Гурей О.І., Данів Т.Ю., Костан І.Й., Мельник О.Й., Никорак Н.Ю., 

Недільський С.А., Салига І.М., Сидорів С.М., Сидорук О.М., Скавінська Л.М., 

Трохимчук М.О., Червінська І.Б., Чупровська М.Я. 

Запрошений - Никорак Я.Я. заступник директора з навчально-методичної 

роботи 

 

Порядок денний: 

1. Про звіти викладачів циклової комісії щодо виконання 

індивідуальних планів роботи за I  семестр. 

2. Про роботу циклової комісії в першому семестрі 2021-2022 н. р. 

3. Про затвердження тематики самостійних робіт студентів із 

навчальних дисциплін циклової комісії на II семестр. 

4. Про затвердження тем курсових проектів зі спеціалізації «Англійська 

мова», «Логопедія». 

5. Про аналіз успішності студентів за результатами рейтингового та 

семестрового контролю знань, пошук методів підвищення показників 

якості знань та ефективності навчання. 

 

1. СЛУХАЛИ: про звіти викладачів циклової комісії щодо індивідуальних 

планів роботи за I семестр. 

ВИСТУПИЛИ: викладачі циклової комісії повідомили про виконання 

навчального навантаження за перший семестр згідно з навчальним планом, 

виконану роботу згідно з індивідуальним планом. 

Селепій О.Д., прозвітувала про результати роботи викладачів за перший 

семестр та повідомила про напрацювання у межах проблеми, яку досліджують 

викладачі циклової комісії. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів циклової комісії щодо 

індивідуальних планів роботи за I семестр та звіт голови циклової комісії. 

 

2.СЛУХАЛИ: 

Селепій О.Д., голову циклової комісії, яка підсумувала інформацію про 

звіти діяльності викладачів циклової комісії за звітний період. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Визнати роботу циклової комісії професійної та практичної 

підготовки (спеціальність «Дошкільна освіта») за звітний період задовільною; 

відзначити сильні сторони роботи циклової комісії та врахувати 

недоопрацювання. 



2. Викладачам: Сидоріву С.М., Никорак Н.Ю. завершити роботу над 

навчально-методичними комплексами, зокрема, доопрацювати тексти лекцій, 

завдання для семінарських занять, критерії оцінювання знань студентів з 

навчальних дисциплін, розробити пакет тестових завдань до кожної 

дисципліни; 

3. Всім викладачам підготувати комплексні контрольні роботи з 

навчальних дисциплін, які несуть підсумковий контроль у вигляді екзамену; 

4. Вдосконалити роботу з обдарованою студентською молоддю, 

розробити систему завдань для них (підготовка студентів до звітної наукової 

конференції у березні, 2022 р.) – відповідальні викладачі: Селепій О.Д., Балкова 

О.В.). 

 

3. СЛУХАЛИ: про затвердження тематики самостійних робіт студентів із 

навчальних дисциплін циклової комісії на II семестр. 

УХВАЛИЛИ:затвердити тематику самостійних робіт студентів із 

навчальних дисциплін циклової комісії на II семестр. 
 

4. СЛУХАЛИ: про затвердження тем курсових проектів зі спеціалізації 

«Англійська мова», «Логопедія». 

УХВАЛИЛИ: затвердити теми курсових проектів зі спеціалізації 

«Англійська мова», «Логопедія». 
 

5. СЛУХАЛИ: про аналіз успішності студентів за результатами 

рейтингового та семестрового контролю знань, пошук методів підвищення 

показників якості знань та ефективності навчання. 

ВИСТУПИЛИ: викл. Гурей О.І., повідомила про високі результати якості 

знань студентів-державників за перший семестр. 

УХВАЛИЛИ: продовжувати використовувати різноманітні інноваційні 

технології дистанційного навчання під час у роботі зі студентами. 
 

 

Голова циклової комісії 

 

 

 

 

 

Оксана СЕЛЕПІЙ 

 

Секретар циклової комісії 

 

 

 

 

Тетяна ДАНІВ 

 

 


